
 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

№ 34                                                                              від 03 лютого 2023 року 

 

Про затвердження Плану залучення 
мешканців громади, в тому числі 
молоді з числа внутрішньо 
переміщених осіб до використання 
існуючих інструментів участі на  
території Великокучурівської 
сільської ради на 2023 рік 

 

          Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 3 листопада 
2010 року № 996 «Про забезпечення участі громадськості у формуванні та 
реалізації державної політики» (зі змінами), керуючись статтями 40, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою популяризації 
механізмів залучення громадян серед жителів Великокучурівської сільської 
територіальної громади, в тому числі молоді  з числа внутрішньо переміщених 
осіб, збільшення обізнаності щодо наявних механізмів та заохочення до участі,  
  

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити План залучення мешканців громади, в тому числі молоді з числа 
внутрішньо переміщених осіб до використання існуючих інструментів участі 
на території Великокучурівської сільської ради  на 2023 рік. 
 

2. Відповідальним за виконання Плану заходів: 
- забезпечити виконання заходів у межах видатків, передбачених у місцевому 
бюджеті на відповідний рік, а також за рахунок інших джерел; 
- подавати до 15 лютого та 15 липня виконавчому комітетові сільської ради 
інформацію про стан виконання Плану заходів та показники ефективності 
його реалізації. 
 

3. Головному спеціалісту з організаційних питань організаційно-юридичного 
відділу сільської ради Анастасії БРИЖАК оприлюднити дане рішення на 
офіційному веб –сайті сільської ради.  



 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ГАЛАНА. 
               

 

 

Сільський голова                                        Василь ТОДЕРЕНЧУК     

 

 

         Виконавець: 
         секретар виконавчого 

         комітету сільської ради                                  Марія ЦУРКАН 

 

 

         Погоджено: 
         начальник організаційно – 

         юридичного відділу 

         сільської ради                                                 Іванна ПУСТОВІТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                



                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                          рішенням виконавчого комітету 

                                                                          сільської ради № 34 від 

                                                                           03 лютого 2023 року 

 

ПЛАН 

 залучення мешканців громади, в тому числі молоді з числа ВПО, до 
використання існуючих інструментів участі на території 

Великокучурівської сільської ради на 2023 рік 

 

 

№ Діяльність термін Відповідальний 

Проведення інформаційної кампанії  

1 Зібрати успішні практики 
використання інструментів 
участі 

березень Відділ освіти, 
культури, молоді 
та спорту та 
організаційно-

юридичний відділ 
сільської ради 

2 Оформити зібраний 
матеріал у різних форматах 

березень Відділ освіти, 
культури, молоді 
та спорту та 
організаційно-

юридичний відділ 
сільської ради 

3 Поширити підготовлену 
інформацію, в тому числі в 
школах, старостатах, 
бібліотеках, на сайті ОМС 
та інших дружніх ресурсах 

квітень Відділ освіти, 
культури, молоді 
та спорту та 
організаційно-

юридичний відділ 
сільської ради 

Надання підтримки під час використання інструментів участі 

3 Створити робочу групу з 
числа депутатів, молоді та 
представників ОМС для 
проведення роз'яснювальної 
роботи та надання 
супроводу 

травень Сільський голова, 
заступники 
сільського 
голови, секретар 
сільської ради, 
керівники 

структурних 



підрозділів 
сільської ради 

4 Затвердити план діяльності 
робочої групи 

червень Виконавчий 
комітет сільської 
ради 

5 Провести аналіз діяльності 
робочої групи та 
результатів 

грудень Організаційно-

юридичний відділ 
сільської ради   

Активізація мешканців до спільних дій 

6 Затвердити перелік та види 
конкурсів, дат їх 
проведення, в тому числі 
щодо збору на допомогу 
армії 

квітень Відділ освіти, 
культури, молоді 
та спорту та 
організаційно-

юридичний відділ 
сільської ради 

7 Організувати проведення 
конкурсів 

червень - 
серпень 

Відділ освіти, 
культури, молоді 
та спорту та 
організаційно-

юридичний відділ 
сільської ради 

8 Розповсюджувати 
інформацію в соцмережах, 
організовувати змагання та 
толоки, лотереї та акції 

червень - 
серпень 

Відділ освіти, 
культури, молоді 
та спорту та 
організаційно-

юридичний відділ 
сільської ради 

9 Запровадити постійно 
активну анонімну гугл-

форму для висловлення ідей 
мешканців громади, в тому 
числі з числа ВПО, з 
пропозиціями щодо шляхів 
їх реалізації та вирішення 

 Відділ освіти, 
культури, молоді 
та спорту та 
організаційно-

юридичний відділ 
сільської ради 

 

 


